



## REKAPITULACE STAVBY

Kód: Brandyskachodník  
**Stavba: Oprava chodníku ul.Brandýská (poz. 1145 kú Český Těšín)**

KSO:  
Místo: Český Těšín

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:  
Město Český Těšín

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
Vyplň údaj

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**319 627,69**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	319 627,69	67 121,81
snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**386 749,50**

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: Brandyskachodník

**Stavba: Oprava chodníku ul.Brandýská (poz. 1145 kú Český Těšín)**

KSO: CC-CZ:

Místo: Český Těšín

Datum: 10. 3. 2019

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Žpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**319 627,69**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základni	21,00%	319 627,69	67 121,81
snížená	15,00%	0,00	0,00

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**386 749,50**

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Brandyskachodník

**Stavba: Oprava chodníku ul.Brandýská (poz. 1145 kú Český Těšín)**

Místo: Český Těšín

Datum: 10. 3. 2019

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>319 627,69</b>	<b>386 749,50</b>
Brandyskachodník	Oprava chodníku ul.Brandýská (poz. 1145 kú Český Těšín)	319 627,69	386 749,50

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava chodníku ul.Brandýská (poz. 1145 kú Český Těšín)**

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 10. 3. 2019

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Marian Šuvara

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**319 627,69**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH- základní	319 627,69	21.00%	67 121,81
snížená	0,00	15.00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**386 749,50**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava chodníku ul.Brandýská (poz. 1145 kú Český Těšín)**

Místo: Český Těšín

Datum: 10. 3. 2019

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant:

Uchazeč: Marian Šuvara

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**319 627,69**

### HSV - Práce a dodávky HSV

294 927,69

1 - Zemní práce

62 891,86

5 - Komunikace pozemní

91 739,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

71 051,80

997 - Přesun sutě

46 810,43

998 - Přesun hmot

22 433,80

### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24 700,00

VRN3 - Zařízení staveniště

14 900,00

VRN7 - Provozní vlivy

9 800,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Oprava chodníku ul.Brandýská (poz. 1145 kú Český Těšín)

Místo: Český Těšín  
Zadavatel: Město Český Těšín  
Uchazeč: Marian Šuvara

Datum: 10. 3. 2019

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>319 627,69</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				294 927,69
D	1		Zemní práce				62 891,86
1	K	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	93,550	55,00	5 145,25
	vv		16*1,4+4*1,8+32*1,3+4,5*1,3+15*1,1		93,550		
	vv		Součet		93,550		
2	K	113107131	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	11,400	450,00	5 130,00
	vv		5*0,3		1,500		
	vv		(73+37)*0,3*0,3		9,900		
	vv		Součet		11,400		
3	K	113107143	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm ručně	m2	21,900	200,00	4 380,00
	vv		73*0,3		21,900		
	vv		Součet		21,900		
4	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	73,000	80,00	5 840,00
	vv		0,4+16+4+32+4,5+15+1,1		73,000		
	vv		Součet		73,000		
5	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	3,000	80,00	240,00
6	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	37,000	60,00	2 220,00
7	K	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	28,065	300,00	8 419,50
	vv		93,55*0,3		28,065		
	vv		Součet		28,065		
8	K	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3	m3	28,065	50,00	1 403,25

9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	28,065	250,00	7 016,25
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	280,650	18,00	5 051,70
	VV		28,065*10 'Přepočtené koeficientem množství		280,650		
11	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	28,065	160,00	4 490,40
12	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	28,065	15,00	420,98
13	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	53,324	220,00	11 731,28
	VV		28,065*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		53,324		
14	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	93,550	15,00	1 403,25
D	5		Komunikace pozemní				91 739,80
15	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného tl 250 mm	m2	93,550	200,00	18 710,00
	VV		16*1,4+4*1,8+32*1,3+4,5*1,3+15*1,1		93,550		
	VV		Součet		93,550		
16	K	566901161	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	21,900	750,00	16 425,00
	VV		73*0,3		21,900		
	VV		Součet		21,900		
17	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	21,900	380,00	8 322,00
18	K	572371111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 dlažbou velkou do lože z kameniva	m2	0,300		0,00
	VV		3*0,1		0,300		
	VV		Součet		0,300		
19	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	77,400	220,00	17 028,00
	VV		16*1,4+4*1,8+32*1,3+4,5*1,3+15*1,1		93,550		
	VV		-(5*1,8+5,5*1,3)		-16,150		
	VV		Součet		77,400		
20	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní	m2	78,280	230,00	18 004,40
	VV		77,4*1,03		79,722		
	VV		-(1,5*0,4+2*0,4)*1,03		-1,442		
	VV		Součet		78,280		
21	M	59245006	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	1,442	525,00	757,05
	VV		(1,5*0,4+2*0,4)*1,03		1,442		
	VV		Součet		1,442		
22	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A	m2	78,950	25,00	1 973,75
23	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	16,150	260,00	4 199,00
	VV		5*1,8+5,5*1,3		16,150		
	VV		Součet		16,150		
24	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100x80mm přírodní	m2	12,309	280,00	3 446,52



	VV		(5*1,8+5,5*1,3)*1,03				16,635		
	VV		-(5*0,4+5,5*0,4)*1,03				-4,326		
	VV		Součet				12,309		
25	M	59245006.1	dlažba skladebná betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	4,326	580,00			2 509,08
	VV		(5*0,4+5,5*0,4)*1,03				4,326		
	VV		Součet				4,326		
26	K	596212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	14,600	25,00			365,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání						71 051,80
27	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	81,500	230,00			18 745,00
	VV		0,4+16+4+32+4,5+15+1,1				73,000		
	VV		4+4,5				8,500		
	VV		Součet				81,500		
28	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	74,000	130,00			9 620,00
29	M	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	9,000	120,00			1 080,00
	VV		4+5				9,000		
	VV		Součet				9,000		
30	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	37,000	190,00			7 030,00
31	M	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	37,000	65,00			2 405,00
32	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,363	2 600,00			13 943,80
	VV		(81,5+37)*0,3*0,15				5,333		
	VV		3*0,1*0,1				0,030		
	VV		Součet				5,363		
33	K	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	73,000	75,00			5 475,00
34	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	73,000	45,00			3 285,00
35	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	73,000	126,00			9 198,00
	VV		0,4+16+4+32+4,5+15+1,1				73,000		
	VV		Součet				73,000		
36	K	979071012	Očištění dlažebních kostek velkých se spárováním živičnou směsí nebo MC při překopech ing sítí	m2	3,000	90,00			270,00
D 997			Přesun sutě						46 810,43
37	K	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	51,271	160,00			8 203,36
38	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	51,271	75,00			3 845,33
39	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	974,149	12,00			11 689,79
	VV		51,271*19 'Přepočtené koeficientem množství				974,149		
40	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	51,271	150,00			7 690,65

41	K	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	51,271	300,00	15 381,30
	D	998	Přesun hmot				22 433,80
42	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	112,169	200,00	22 433,80
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				24 700,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				14 900,00
43	K	034303000	Dopravní značení na staveništi včetně návrhu a projednání	kpl	1,000	14 900,00	14 900,00
	D	VRN7	Provozní vlivy				9 800,00
44	K	072002000	Silniční provoz	kpl	1,000	9 800,00	9 800,00